Emertimi Mikronjesise PAVLIN DODA

NIPT -i L 27914504C

Adresa e Selise Rr: Hydajet Lezha,prane Gjykates
LEZHE

Data e krijimit 15.05.2012

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Permbarues Privat

PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga
Deri

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 08.02.2014
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Pasqyrat

PAVLIN DODA

L 27914504C

Financiare te Vitit 2013

AKTIVET

Periudha

Periudha

Nr

2013

2012

AKTIVET AFATSHKURTRA

3,916,854

690,411

i Aktivet monetare

3,403,063

643,050

Banka

977,147

401,677

Arka

2,425,916

241,373

N

Aldtive te tjera financiare afatshkurtra

513,791

47,361

| Kerkesa te arketushme 411

513,791

47,361

Te {jera te arketushme 444+4451

{instrumenta te tiera financiare

>

3 linventari

‘Lendet e para

i Prodhim ne proces

| Produkte te gatshme

Maiira per rishitje

| Pzrapagesa per furnizime

H
H >

>

AKTIVET AFATGJATA

4 | Aktive afatgjata materiale

' Toka

:
iNdzrtesa
-

_|Makineri dhe paisje 215

{ Aktive tiera afat gjata materiale

5|Aktive te tjera afatgjata

Totali Alktiveve

| 3,916,854 |

690,411 |
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PAVLIN DODA
L 27914504C
PA SiVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
l 2013 2012
PASIVET AFATSHKURTRA
1{Huamarjet
Overdraftet bankare
|Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 1,290,409 117,290
| Te pagueshme ndaj furnitoreve 62,470 12,306
5 Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime par Sigurirne Shog.Shend. 17,124 | 16,467 |
Detlyrime tatimore per TAP-in
iDetyrime tatimore per Tatim Fitimin 200,772 49,930
|\ Datyrime tatimore per Tvsh-ne 15,980 19,587
Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunm j
Debitore dhe Kreditore te tjere ‘ 994,063 19,000
Parapagimet e arketuara
%
PASIVET AFATGJATA i
1 Huat afatgjata ;
i - |
2 |Te tjera afatgjata
éAmomzimi
KAPITALI 2,626,445 573,121
1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat ' i
3 Fitimi (Humbja) e mbartur | 573,121 , -
+  |Fitimi (Humbja) e vitit financiar | 2,053,324 | 573,121
Totali Pasiveve | 3,916,854 | 690,411
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ktii PAVLIN DODA
|| L27914504 C
a e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

I ne klasifiimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

et

Pershkrim' i Elementeve Periudha Periudha
2013 2012
TE ARDHURAT 3,600,296 1,315,466
Nga shitjs 2 malirave
Nga ndryshimi | gjendjes se produktit te gatshem
TE ARDHURA FINANCIARE -
SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,318,825 678,665
Shpenzime per materiale
Inventar ne celjs
Shpenzimet per mallrat e prodhuara
Inventari ne fund te vitit
'|Shpenzime personeli 73,549 41,434 |
||Pagat | |
|| Siguracion 73,549 41,434 |
Amortizimi * Aktiveve Afatgjata !
Te tjera 1,245,276 637,228
Energji uji,f ax,telefon internet
Shpenzime sigurim 8,167 12,171
Benzin/Naft/Gaz 234 343
Qera ambjenti 186,000 86,000
Pagesa te tjera 812,346 534,349
Taksat Doganore e Bashkiake 3,420 4,708 |
Shpenzime adminisirative, mirembajtje dhe te tjera
i Shpenzime financiare - 3
Il Interesa te paguara dhe komisione bankare - 3
i
s i
> E
| | [Fitimi para tatimeve 2,281,471 636,801 |
> .l | %
Tatimi mbi itimin i 228,147 63,680
Fitimi pas tatimit | 2,063,324 | 573,121
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